
STAVANGER BUESKYITERE

KRYSTALLSTEVNET 2002
RESULTATLISTE

Skyterundc: Tilnxrmct EITA

Dato: 23. têbruar

Sted Stnvanger Idrcttshnll

Rccurvc I 70m 50m 30m Total

I. Sigmund Lindbcrgct

2. Robin l. Kroger

3, Sven Sicttcn
4. Bjorn Mikalscn

Recurve 2
l. Tommy Figved

2. Gunnnr Fykse

3. Gunnnr Jensen
4. Reimund Espelnnd

5. Hans J. Mnthiscn

6. Martin Figved

Recurve 3
l. Jan Erik Ellingsen
2. Janne Idland
3. Oddvar Figved

4. Eirik Nordbo
5. Rolf Stian Klippcr

6. Lene Bjelland

7. Ole Kristian Hemnes

Compound t
l. Tor Willy Jensen
2. John Olav Johansen
3. OrnulfKjærstad

4. Oddmund Tjentland

Compound 3
l. Jaran Stenvik

2. AlfOlsen

Elvcrum OS

Larvik BS

0K IAIngskudd
SK Vidnr

Giesdalbunne

Klepp BS
Borg OS

Klcpp BS
Borg BS

Klepp BS

Moss BS

Gjesdalbuanc

Kicpp BS

BK Langskudd
Fredrikstad BS
Klepp BS

BK Langskudd

Fredrikstad BS

Fredrikstad BS
Gjerdrum I-ISL

Klepp BS

SK Vidar
Stavanger BS

284/3

301/1

287/2

274/4

83m

281/1

275/2

267/3

232/5
24 1/4

225/6

70m

290/1

252/3

274/2

248/4

224/5

190/6

120/7

83m
311/2

319/1

309/3

295/4

70m

316/1

263/2

296/1

288/3

293/2
276/4

295/1

275/3

2852
254/4

246/5

242/6

60m

313/1

294/2

278/3

26 /4

230/5

166/7

212/6

70m

329/1

326/2

315/3

302/4

60m
325/1

295/2

289/2

289/2
265/4

50m
292/2

305/1

263/5

272/4

254/6

287/3

50m
299/1

287/2

287/2

292/4
199/5

171/6

157/7

50m

334/1

325/3

327/2

289/4

50m

323/1

243/2

340/1

340/1

325/3

30m

319/3

331/1

322/2

313/4

302/5

281/6

30m

332/1

322/3

300/4

32312

257/5

251/6

243/7

30m
353/1

349/2

346/3

331/4

30m

356/1

320/2

1224

1218

Total
1 187

1186

1 137

1073

1053

1035

Total
1234

155

1 139

1124

910

800

732

Total
1327

1312

1297

1207

Total
1320

1121

83m: Robin l. Kroger

70m: Sigmund Lindberget

60m Jan Erik Ellingsen
50m: Gunnar Fykse
30m: Sigmund Lindberget

Robin l. Kroger

Beste distanscresultatcr — Recurve Beste distanscresultater - Compound
301

296

313

305

340

340

83m:

70m.
60m.
50m:

30m:

Tor Willy Jensen
Tor Willy Jensen
Jaran Stenvik

Tor Willy Jensen
Jaran Stenvik

311

329

325

334

356
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KRYSTALLSTEVNET 2002
RESULTATLISTE

skytcruudc Illiucrmct I 1 1A
Diiio 23 februar
Mul Stavanger Idrettshall

Kccurvc 1 H3m 70m 50m J0m Total
1 Sigmund 1 indbcrgct 1 Ivcnim I1S 284/3 296 1 304 1 340/1 1224
2 Robin 1 Kr liger Larvik HS 301/1 288 '3 289 2 340/1 1218
3 Sven Sletten UK 1 nngvkudd 287/2 291 2 289 2 313/4 1182
4 Bjørn Mikalscn SK Vidar 274/4 276/4 265/4 325/3 1140

Recurve 2 H3m 70m 50m JOm Totul
1 Tommy 1 igved Gjcsdnlbunnc 281/1 295 1 2922 319/3 1 187
2 Gunnar 1 vkse Klepp US 275/2 275/3 305/1 331/1 1186
3 Gunnar Jensen Borg BS 267/3 2852 263 5 3222 1137
4 Kcimund Ispeland Klepp US 232/5 :vi i 272/4 313/4 1073
3 1(ans J Motlusen Borg BS 241/4 246/5 254/6 302/5 1053
6 Martin Figvcd Klepp US 225/6 242/6 287/3 281/6 1035

Recurve 3 70m 60m 50m 30m Totul
1 Jan Frik Ellingsen Moss BS 290/1 313/1 299/1 332/1 1234
2. Janne Idland Gjesdnlbunnc 252/3 2942 2872 322/3 1155
3 Oddvar Figved Klepp BS 274/2 278/3 2872 300/4 1139
4. Eirik Nordbo BK Langskudd 248/4 261/4 292/4 3232 1124
5 Rolf Stian Klipper Fredrikstad BS 224/5 230/5 199/5 257/5 910
6. Lene Bjelland Klepp US 190/6 166/7 171/6 251/6 800
7 Ole Kristian Hemnes BK Langskudd 120/7 212/6 157/7 243n 732

Compound 1 83m 70m 50in JOm Total
1 Tor Willy Jensen Fredrikstad BS 311/2 329/1 334/1 353/1 1327
2 John Olav Johansen Fredrikstad BS 319/1 3262 325/3 3492 1312
3 Ornulf Kjærstad Gjerdrum IISL 309 3 315/3 3272 346/3 1297
4 Oddmund Tjcntland Klepp BS 295/4 302/4 289'4 331/4 1207

Compound 3 70m 60m 50ni 30m Total
1 Jaran Stcnvik SK Vidar 316/1 325/1 323/1 356/1 1320
2 Alf Olsen Stavanger BS 263/2 2952 2432 3202 1121

Beste distunscrcsultutcr - Recurve
83m: Robin 1 KrOger 301
70m. Sigmund Lindberget 296
60m Jan Erik Ellingsen 313
50m: Gunnar Fykse 305
30m: Sigmund Lindberget 340

Robin 1. KrUger 340

Beste distiinscrcsultatcr - Compound
83m: Tor Willy Jensen 311
70m. Tor Willy Jensen 329
60m. Jaran Stcnvik 325
50ni: Tor Willy Jensen 334
30in: Jaran Stcnvik 356
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STAVANGER BUESKYTI'ERE

KRYSTALLSTEVNET 2002
RESULTATLISTE 70M-CUP

Sted. Stavanger Idrcttshall
Dato- 24 fcbruar

Skytcrundc. Innlcdcndc puljcskyting (rccurvc: 6 rundcr à x 6 piler. compound 4 rundcr à 3 x 6 piler), én

plasscringsavgjorcndc match (3 x 6 piler)

RECURVE

Rank Nasn

1 Si und Lindbc

2 Tommy Fi

3 Gunnar F 'ksc

Jan Enk Ellin

5 Ro Ovc Svarstad
6 Sven Slcttcn
7 Robin I. Kríi cr

8 Gunnar Jensen

et

Klubb

Elvcrum BS

G èsdalbunnc

Kic BS
Moss BS

Kl BS
BK Lan Udd

Larvtk BS

Bor BS
Kl BS

udd

Stavan cr BS
Kl BS
SK Vidar

Stavan cr BS

Bo BS
Stavan cr BS

Kl BS
Kl BS
Frcdnkstad BS
BK Lan udd

G lbuanc

Klubb

Fredrikstad BS

Fredrikstad BS

SK Vidar

G rdrum HSL

Kic BS

Puljeskyting

Matchpocng

12

12

10

10

10

10

8

8

6

6

6

6
4

4

4

4

2

0

Puljeskyting

Matchpocng

8

4

4

2

2

Plasscringsavgjørcnde
match

Samlct Matchpocng Pocngsum
n um

Rcimund land

10 Eink Nordbo

11

12 Martin Fi

13 B orn Mikalscn

14 Hel c Salomonscn

15 Hans J. Mathrsen

16 Håvard Kommedal

17 Oddvar Fi

18 Lenc B elland

19 Rolf Soan Kli

20 Olc Knsuan Hcmncs

21 K • Kilhavn

COMPOUND

Rank Navn

1 Tor Will Jensen

2 John Olav Johanscn

3 Jaran Stcnvik

ØrnulfK ærstad
5 Oddmund T cntland

932

888

867

850

854

886

810

856

817

775

781

793

806

779

771

716

504

661

379

300

Samlet
n urn

659

643

623

620

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

156

146

145

142

155

145

151

129

144

100

132

121

142

132

141

126

146

100

101

66

Plasseringsavgiørende
match

Matchpoeng Pocngsum

2

2

169

167

159

148

STAVANGER BUESKY1TERE

KRYSTALLSTEVNET 2002
RESULTATLISTE- 70M-CUP

Sted Stavanger Idrettshall
Dato 24 februar
Skytcninde Innledende puljcskyttng (recurve 6 nindcr A 3 x 6 pder compound 4 runder il 1x 6 piler), sd én

plasscringsav gjorende match (3 x 6 piler)

RECURVE Puljcskvting Plavveringvav gjurende
match

Rank Navn klubb Matchpoeng Samlet
poengsum

Matchpoeng Poengsum

1 Sigmund Lindberget Elverum BS 12 932 2 156
2 Tommy Figvcd Gjcsdalbunnc 12 XXX 0 146
3 Gunnar Fyksc Klepp BS 10 867 2 145
4 Jan Enk Ellingsen Moss BS 10 906 0 142
5 Rov Ove Svarstad Klepp BS 10 850 2 155
6 Sven Sletten BK Langskudd 10 854 0 145
7 Robin 1 Knigcr Larv ik BS 8 XX6 2 151
8 Gunnar Jensen Borg BS 8 810 0 129
9 Rcimund Espeland Klepp BS 6 856 2 144
10 Eink Nordbo BK Langskudd 6 817 0 100
II Espen Larsen Stavanger BS 6 775 2 132
12 Martin Figvcd Klepp BS 6 781 0 121
13 Bjorn Mikalscn SK Vidar 4 793 2 142
14 Helge Salomonsen Stavanger BS 4 806 0 132
15 Hans J Mathisen Borg BS 4 779 2 141
16 Hdvard kommedal Stavanger BS 4 771 0 126
17 Oddvar Figvcd Klepp BS 4 716 2 146
18 Lene Bjelland Klepp BS 2 504 0 100
19 Rolf Stian Klipper Fredrikstad BS 0 661 2 101
20 Ole Kristian Hemnes BK Langskudd 0 379 0 66
21 Kjetil Kilhavn Gjcsdalbuanc 0 300 - -

COMPOUND Puljeskyting Plasscringsavgjarendc
match

Rank Navn Klubb Matchpoeng Samlet
poengsum

Matchpoeng Poengsum

1 Tor Willv Jensen Fredrikstad BS 8 659 2 169
2 John Olav Jolianscn Fredrikstad BS 4 646 0 167
3 Jaran Stcnvik SK Vidar 4 643 2 159
4 Ørnulf Kjærstad Gjerdrum HSL 2 623 0 148
5 Oddmund Tjcnlland Klepp BS 2 620 - -


